元调整为人民币 127,098,400.00元。具体约定如下：

（一）协议主体

转让方（甲方）：南京腾亚实业集团有限公司

受让方（乙方）：上海良元资产管理有限公司（代表“良元新能源柒号私募

证券投资基金”）

（二）补充协议主要内容

第一条 标的股份转让价格与金额的调整

双方同意将原协议第二条第 2.1款修改为：

“2.1 甲方拟转让标的股份 8,080,000股（占上市公司总股份数的 5.70%），

本次标的股份转让价格为不低于 2026年 1月 14日收盘价的八折：

即人民币 15.73元/股，总转让价款为人民币 127,098,400元（大写：人民币

壹亿贰仟柒佰零玖万捌仟肆佰元整），乙方全部以现金转账的方式支付。”

第二条 剩余转让价款支付金额的调整

因总转让价款调整，双方同意将原协议第三条第 3.2款中关于剩余转让价款

的金额修改为：

“3.2 甲方收到乙方上述部分转让价款后 7个工作日内，甲方需配合乙方到

中国证券登记结算有限责任公司完成标的股份过户手续；双方在中国证券登记结

算有限责任公司办理完成过户登记手续并取得证券过户登记确认书后 10个工作

日内，乙方以现金转账方式向甲方指定账户支付 97,098,400元（大写：人民币玖

仟柒佰零玖万捌仟肆佰元整），作为本次交易股份的剩余转让价款。至此，乙方